
 

 

 

1 

AVIS D’ATTRIBUTION DE MARCHE 
 
 
 

Identification du pouvoir adjudicateur 
 
COMMUNAUTE de COMMUNES du FRONTONNAIS représentée par son Président, Hugo CAVAGNAC 
3 rue du Vigé –31620 Bouloc 
Adresse internet du profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr  
 

Objet du marché 
 
Marché d’études et assistance pour l’élaboration d’un Schéma Directeur Cyclable (SDC) - Marché n° 2024-PLA-003. 
 

Procédure 
 
Procédure adaptée ouverte suivant les dispositions des articles L2123-1 et R2131-12 du code de la commande publique. 
 

Attributaire 
 
ITER SARL SCOP - SIRET : 314 067 000 001 04 
Représentée par Monsieur Jean-Jacques ROBIN, Gérant, sise 118, rue Bonnat à Toulouse (31400) - Tél : 05.62.73.53.93 

– iter@iternet.org pour un montant de 35 425 € HT. 

 

Autres informations 
 
La durée prévisionnelle globale du marché est estimée à 18 mois à compter de la notification. 
Date d’attribution : 03/10/2024 
Nombre total d’offres : 9 
 

Recours  
 
Tribunal Administratif de Toulouse, 68 rue Raymond IV, BP 7007, 31068 Toulouse cedex 07. 
Tél : 05 62 73 57 57 - Fax : 05 62 73 57 40 - courriel : greffe.ta-toulouse@juradm  
 

Date d’envoi du présent avis à la consultation 
 
Date d’envoi du présent avis au petit journal, sur le site internet de la CCF et sur la plateforme marchés sécurisés : 
03/10/2024 

https://www.marches-securises.fr/
mailto:iter@iternet.org
mailto:greffe.ta-toulouse@juradm

